
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2023 | Edição: 29 | Seção: 3 | Página: 93

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.157348/2020-31.

Pregão Nº 130/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

HUMANO - BEM BRASIL. Objeto: Apoio administrativo e atividades auxiliares para prestação de serviços

técnicos continuados, mediante cessão de mão de obra, na área de atividades culturais - artes cênicas e

visuais, apresentações musicais, apresentações teatrais, dança e cinema - de forma a suprir as

necessidades do centro de artes uff - ceart, e no instituto de arte e comunicação social - iacs

considerando as suas atividades diárias.

Fundamento Legal: . Vigência: 01/03/2023 a 01/03/2024. Valor Total: R$ 3.505.462,67. Data de

Assinatura: 07/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 07/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


